Alpenvorland 2025/26
Bezirksoberliga Manner
TuS Furstenfeldbruck

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 19.09.2025 17:15 270100 TuS Furstenfeldbruck 11 HSG Isar-Loisach 34:34
Sa. 04.10.2025 16:45 270100 TuS Furstenfeldbruck Il TSV Landsberg 36:39
Sa. 11.10.2025 20:00 270184 SG Kempten-Kottern TusS Furstenfeldbruck I1 38:22
Sa. 18.10.2025 16:45 270100 TuS Furstenfeldbruck Il TSV Weilheim 25:26
Di. 21.10.2025 20:30 270129 v HSG Wirm-Mitte 22 TuS Frstenfeldbruck Il 26:29
Sa. 25.10.2025 19:00 270364 TSV Sonthofen TuS Furstenfeldbruck Il 36:36
So.16.11.2025 17:30 270100 TuS Furstenfeldbruck Il SG Kaufbeuren/Neugablonz 27:20
Sa. 22.11.2025 20:00 270126 TSV Gilching TuS Furstenfeldbruck I1 28:29
So. 30.11.2025 17:30 270100 TuS Furstenfeldbruck Il TSV Partenkirchen 33:33
So. 07.12.2025 17:30 270100 TuS Furstenfeldbruck Il TSV Herrsching Il 49:21
Sa. 13.12.2025 18:15 270130 HSG Grobenzell-Olching TuS Furstenfeldbruck Il 28:30
Sa. 10.01.2026 20:00 270123 HSG lIsar-Loisach TusS Furstenfeldbruck II 35:31
So. 18.01.2026 17:30 270100 TuS Furstenfeldbruck 11 HSG Wirm-Mitte 22 29:28
So. 25.01.2026 18:00 270202 TSV Landsberg TusS Furstenfeldbruck I1 38:35
So. 01.02.2026 17:30 270100 TuS Furstenfeldbruck Il SG Kempten-Kottern 27:34
Sa. 07.02.2026 18:30 270141 h TSV Weilheim TusS Furstenfeldbruck II 35:29

So. 22.02.2026 12:15 270100
Sa. 28.02.2026 18:00 270180
Sa. 07.03.2026 16:45 270100

TuS Furstenfeldbruck Il
SG Kaufbeuren/Neugablonz
TuS Furstenfeldbruck Il

TSV Sonthofen
TusS Furstenfeldbruck Il
TSV Gilching

Sa. 14.03.2026 16:00 270121 TSV Partenkirchen

TuS Furstenfeldbruck Il

So. 22.03.2026 18:30 270140
Sa. 28.03.2026 16:45 270100

TSV Herrsching Il
TuS Furstenfeldbruck 11
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TuS Frstenfeldbruck Il
HSG Grobenzell-Olching

%, BHY

Hallenverzeichnis

270100

270121

270123

270126

270129

270130

270140

270141

270180

270184

270202

270364

Furstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Furstenfeldbruck

Partenkirchen, Werdenfels Gym.

Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
Geretsried, Hauptschule

Adalbert-Stifter-Str. 18, 82838 Geretsried

Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching

Gréfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gréafelfing
Grobenzell, Wildmoos 1

Wildmoosstrasse, 82194 Grobenzell
Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

Huglfing, Sporthalle an der Seeleite
Seeleite , 82386 Huglfing

Neugablonz, SH Turnerstrasse

Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten

Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg

Sonthofen, Allgdusporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Bayerischer
Handball-Verband



Alpenvorland 2025/26
Bezirksoberliga Manner
TuS Furstenfeldbruck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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