

Alpenvorland 2025/26

Bezirksoberliga Männer

TuS Fürstenfeldbruck

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 19.09.2025 17:15 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	HSG Isar-Loisach	34:34
Sa. 04.10.2025 16:45 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Landsberg	36:39
Sa. 11.10.2025 20:00 270184	SG Kempten-Kottern	TuS Fürstenfeldbruck II	38:22
Sa. 18.10.2025 16:45 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Weilheim	25:26
Di. 21.10.2025 20:30 270129 v	HSG Würm-Mitte 22	TuS Fürstenfeldbruck II	26:29
Sa. 25.10.2025 19:00 270364	TSV Sonthofen	TuS Fürstenfeldbruck II	36:36
So. 16.11.2025 17:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	SG Kaufbeuren/Neugablonz	27:20
Sa. 22.11.2025 20:00 270126	TSV Gilching	TuS Fürstenfeldbruck II	28:29
So. 30.11.2025 17:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Partenkirchen	33:33
So. 07.12.2025 17:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Herrsching II	49:21
Sa. 13.12.2025 18:15 270130	HSG Gröbenzell-Olching	TuS Fürstenfeldbruck II	28:30
Sa. 10.01.2026 20:00 270123	HSG Isar-Loisach	TuS Fürstenfeldbruck II	35:31
So. 18.01.2026 17:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	HSG Würm-Mitte 22	29:28
So. 25.01.2026 18:00 270202	TSV Landsberg	TuS Fürstenfeldbruck II	38:35
So. 01.02.2026 17:30 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	SG Kempten-Kottern	27:34
Sa. 07.02.2026 18:30 270141 h	TSV Weilheim	TuS Fürstenfeldbruck II	35:29
So. 22.02.2026 12:15 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Sonthofen	
Sa. 28.02.2026 18:00 270180	SG Kaufbeuren/Neugablonz	TuS Fürstenfeldbruck II	
Sa. 07.03.2026 16:45 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	TSV Gilching	
Sa. 14.03.2026 16:00 270121	TSV Partenkirchen	TuS Fürstenfeldbruck II	
So. 22.03.2026 18:30 270140	TSV Herrsching II	TuS Fürstenfeldbruck II	
Sa. 28.03.2026 16:45 270100	TuS Fürstenfeldbruck II	HSG Gröbenzell-Olching	

Hallenverzeichnis

- 270100 Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck
- 270121 Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
- 270123 Geretsried, Hauptschule
Adalbert-Stifter-Str. 18, 82838 Geretsried
- 270126 Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching
- 270129 Gräfelfing, Kurt-Huber-Gymnasium
Adalbert-Stifter-Strasse 4, 82166 Gräfelfing
- 270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell
- 270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching
- 270141 Huglfing, Sporthalle an der Seeleite
Seeleite , 82386 Huglfing
- 270180 Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
- 270184 Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
- 270202 Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
- 270364 Sonthofen, Allgäusporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Alpenvorland 2025/26

Bezirksoberliga Männer

TuS Fürstenfeldbruck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen